e\SLAIIV0

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 042/2023.

Camocim de São Félix, 22 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Municí pio de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário
desta Casa Legislativa:

Projeto de Lei n°010/2023de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre reestruturar o Conselho
Municipal de Educação de Camocim de São Félix, Pernambuco, e dá outras providências;

Projeto de Lei n°011/2023 de autoria do Poder Executivo, em CARÁTER DE URGÊNCIA que
dispõe sobre autorizar a realização de concurso público, cria cargos no quadro de pessoal e define
vencimento inicial;

Indicação n°419/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido solicitar ao senhor
prefeito que seja leiloada as ambulâncias de pequeno porte existentes no município e com o dinheiro
adquirir ambulâncias de grande porte.

Atenciosamente,

neíeitura klumcip&i de Caiiiccini de São FélmQS-SANTOSVANDEILSO J^ Protocolo n°
Recebido errPRESIDENTE

Praça São Félix, n°20, 10 Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03